

# REFERAT

## HOVEDBESTYRELSESMØDE 2/9/2021



<b>Dato:</b>	2. september 2021, kl. 20:00-22:00
<b>Deltagere:</b>	Édith Sveboelle, John Munk, Karsten Sommer(afbud), Kim Fredriksen(afbud), Lis Zacho, Louise Overgaard, Maria Scheel-Lonsdale, Martin Knudsen, Mikael Hewel, Mikey Bruun Andersen, Rasmus Selsmark(afbud) Sekretariatet: Kenn Lund Nielsen
<b>Lokation:</b>	Online via slack

### Kl. 20.00 - 20.05

#### 1. Velkomst og indflyvning v/ Louise

- a. Valg af dirigent og referent
  - i. Dirigent: Kim
  - ii. Referent: Maria (sekretær) m.fl.

### Kl. 20.05 - 20.55

#### 2. Nyt fra sekretariatet v/ Kenn

##### a. Ansættelser

Astrid er ansat i en 3 måneders stilling, hun starter den 13 september. Hun skal sidde med kommunikation og events.

##### b. Tal fra Libak og foreningsstatus

Jakob Libak poster om foreninger og aktiviteter fra medlemssystemet, vi er nu på 41 afdelinger, før corona var vi på 81 afdelinger.

Mange forældre med børn og studerende er faldet fra hos foreningerne, det er ikke fordi det er meget nyt havde corona ikke været der, men vi har dog ikke har mulighed for at hverve i lang tid derfor er vi bagud med at indhente det tabte.

Vi har også nogle gode oplevelser, med afdelinger der var nær nedlukning, men har

blomstret op med nye kræfter fra nye frivillige og nye foreninger opstår.

### c. Nye foreninger

De næste par måneder kommer Kenn ud til nogle afdelinger, der har bedt om intromøder.

### d. Sportyfiend

De kan strække sig meget og tager selvfølgelig gebyr for service, men vi skal også være påpasselig med hvad det er vi vil købe ind. Der skal kigges på om det er noget vi gerne vil fremadrettet. Dertil er der mange andre og nye vare der kan overvejes at have der inde. Kenn har haft sendt et spørgeskema ud i #afdelingskaptajnerne kanalen på slack, men har desværre ikke fået svar på den endnu.

Der har ikke været så mange der har købt derinde, ift hvad man havde forventet.

### e. GDIS

Sidsel er ved at have styr på arrangementet. Der er stadig plads til nye frivillige på de forskellige lokationer. Det er 350 piger over tre dage i Naturvidenskabernes Hus i Bjerringbro, 40 piger ved CapGemini i Aarhus og 40 piger ved CapGemini i Vallensbæk.

### f. Årshjul

Årsplanen, der er ved at blive sat arrangementer mm ind på den. Det er et internt redskab tiltænkt Hovedbestyrelsen og Sekretariatet. Der stiles efter også at få lavet en til eksternt brug.

## Kl. 20.55 - 21.05

### 3. Brug af Miros værktøjskasse v/ Louise

Planen med det er, at man kan se, hvem der har ansvaret for hvad. Det er for at give en mulighed for at strukturere arbejdet på sekretariatet, at der er en kolonne med gule post-its. Så der kan dannes et overblik over det og prioriteres opgaver derefter. Det aftaler Kim, Louise og Kenn på de ugentlige møder hvad der skal prioriteres hvornår.

Der kan lukes andre ind i processen på den også for at følge med i hvad der skal laves af opgaver.

Grunden til, at der ikke bruges Trello board, er, at det kræves en manager på for at styre det, så det virker optimalt. Jo mere detaljeret den, er jo mere og hyppigere skal det opdateres og justeres.

## **Kl. 21.05 - 21.25**

### **4. Oversigt over admin adgange til CPDK platforme v/ Maria**

Gennemgang af administrator adgange til CPDK's platforme.

Der arbejdes på rettigheder og ses på evt juridiske implikationer.

## **Kl. 21.25 - 21.40**

### **5. Status for fundraising v/ Louise**

Louise gav en status på de igangværende fundraising aktiviteter.

## **Kl. 21.40 - 22.10**

### **6. Gamejam v/Maria**

Game Jam er ikke et afdelings event, men et samlingspunkt for børn og frivillige fra mange afdelinger.

Bred værdi af Game Jam ved omtale og medvirken fra frivillige fra nær og fjern i landet, der deltager ved eventet på lokationerne.

Ikke "sælge børns billeder" - men OK at lave aftaler med sponsorer hvor de deltager som frivillig med eget barn og af billederne (foto/video) som de selv kan benytte.

Game Jam har historisk kunne klare sig udelukkende på frivillige kræfter, når der er lavvande i kassen så kan man begynde at afvise hjælp når der bliver brugt for mange timer til at arrange Game Jam hos sekretariatet og fundraising timer..

Der skal ses på den fremtidige organisering fx i forhold til sponsorater. Hvis det bliver taget med som en fundraising strategi fra næste år af, vil der også kunne tildeles flere timer og hjælp fra sekretariatet til at udfærdige opgaver op til eventet.

## **Kl. 22.10 - 22.12**

### **7. Piratnyt**

Der kommer en opsummering ude i slack kanalen mellem Hovedbestyrelsen og Sekretariatet. Piratnyt udsendes 9. september 2021.

## **Kl. 22.12 - 22.20**

### **8. Bordet rundt og referatet afsluttes**

Hobro ville være et godt sted til at holde landsmøde, for de har meget gode og billige faciliteter.